ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      Администрации города Иванова

от 14.07.2009                                                                                                                        № 52
г.Иваново, Ивановская область

Об утверждении муниципальной адресной

инвестиционной программы на 2009-2011 годы

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  распоряжением администрации города Иванова от 23.06.2009 № 257р, в целях осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению благоустройства Администрации города Иванова совместно с управлением капитального строительства Администрации города Иванова разработать:

1.1. Ведомственную целевую программу города Иванова, предусматривающую финансирование объекта «Расширение городского муниципального кладбища в районе
с. Богородское Ивановского района».

1.2. Ведомственную целевую программу города Иванова, предусматривающую финансирование объекта «Строительство полигона для складирования снега в северо-западной части города Иванова по ул. Минской».

2. До принятия ведомственной целевой программы города Иванова, указанной в пункте 1.1 настоящего постановления, финансирование объекта «Расширение городского муниципального кладбища в районе с. Богородское Ивановского района» в 2009 году осуществлять за счет средств бюджета города Иванова.

3. Утвердить муниципальную адресную инвестиционную программу на
2009-2011 годы согласно приложению.

4. Финансирование муниципальной адресной инвестиционной программы на
2009-2011 годы осуществлять за счет бюджетных средств в пределах утвержденных сумм на очередной финансовый год и плановый период.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

Исполняющий обязанности

Главы города Иванова                                                                                             В.Н. Силкин